atro

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO 0£SCOBERTO•60

CNPJ OO.O07,e57iiOOOi*71

DECRETO N" 6251 DE 13 DE MARÇO DE 2024.

I)

fto sito dapranitura
Municipal

JàJMJjáÉÁt
Secretaria municipal de

Cnmunicaçao

"Dispõe sobre exoneração e nomeaçáo do
servidor que especifica e dá outras
providências".

O  PREFEITO MUMCIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal, ,

DECRETA:

Art. r - Fica exonerada, a partir de 13 de março de 2024, a servidora
GISLENE PEREIRA DE SOUSA, do cargo comissionado de Assessor de Licenciamento
e Uso do Solo, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração
e Planejamento.

Art. 2°- É nomeada a partir de 13 de março de 2024, a servidora acima citada,
para ocupar o cargo comissionado de Assessor do Departamento de Compras, pertencente
ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento. i

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 13 (TREZE) Dj(^ DQ^ítfS DE MARÇO DE 2024.

ALE :0 OÍ^O CALDATO
^REFEITOJ^NICIPAL

Quadra 33 Lota 24 -Santo Antôrrio do Descoberto - Goiás
E-mail: drtisadOhotmaü.com